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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI  

WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. Kształtowanie 

przestrzeni publicznej zgodnie z wymogami ładu przestrzennego, infrastruktura użyteczności 

publicznej wraz z budową chodników i placów przestrzeni publicznej; zadanie 

nr UG.SR.271.10.2019.KK 

 

Zamawiający Gmina Biesiekierz  działając w oparciu o art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Brak szczegółowych rozwiązań projektowych izolacji p.wilgociowych murków oporowych. Brak ujęcia 

tych robót w przedmiarze. Proszę o informacje czy roboty te mają być wykonane. Jeśli tak wnoszę 

o uzupełnienie Swiz o ten element robót. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Izolacja przeciwwilgociowa (folia izolacyjna) murku oporowego została przedstawiona na rys. 2 

„Przekroje normalne”, będącym elementem dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 7 

do SIWZ.  

Przedmiar ma charakter pomocniczy, a całość robót rozliczana będzie ryczałtowo, zatem obowiązkiem 

wykonawcy jest uwzględnienie w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Brak szczegółowych rozwiązań projektowych drenażu z rur perorowanych o śr.100mm. Brak ujęcia 
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tych robót w przedmiarze. Wnoszę o uzupełnienie Swiz o ten element robót. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Drenaż z rur perforowanych o średnicy 100 mm zlokalizowany jest wzdłuż murka oporowego 

i przedstawiony na rys. 5 „Przekroje konstrukcyjne”, będącym elementem dokumentacji projektowej, 

stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.  

Przedmiar ma charakter pomocniczy, a całość robót rozliczana będzie ryczałtowo, zatem obowiązkiem 

wykonawcy jest uwzględnienie w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Brak zestawienia stali zbrojeniowej oraz brak elementu przygotowania stali zbrojeniowej 

w przedmiarze robót. Wnoszę o uzupełnienie Swiz o ten element robót. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Przedmiar ma charakter pomocniczy, a całość robót rozliczana będzie ryczałtowo, zatem obowiązkiem 

wykonawcy jest uwzględnienie w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 4 

Brak szczegółowych rozwiązań projektowych wykonania dylatacji murków oporowych oraz brak tego 

elementu robót w przedmiarze. Wnoszę j.w. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Dylatacje murka oporowego należy wykonać co 10m, co jest opisane na rys. 5 „Przekroje 

konstrukcyjne”, będącym elementem dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.  

Przedmiar ma charakter pomocniczy, a całość robót rozliczana będzie ryczałtowo, zatem obowiązkiem 

wykonawcy jest uwzględnienie w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 

Projekt techniczny zakłada regulację urządzeń uzbrojenia terenu. Brak wyszczególnienia tych robót 

w przedmiarze. Wnoszę j.w. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Projekt zagospodarowania terenu przedstawia ilość urządzeń do regulacji. Przedmiar ma charakter 

pomocniczy, a całość robót rozliczana będzie ryczałtowo, zatem obowiązkiem wykonawcy jest 

uwzględnienie w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej realizacji 

przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 6 

Projekt zakłada wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej CBR 20% gr 30 cm 

natomiast opis techniczny zakłada mieszankę związaną C1,5/2. Są to dwa różne materiały o różnych 

parametrach i cenach. Który należy zastosować? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Należy zastosować mieszankę niezwiązaną CBR 20% gr. 30 cm, zgodnie z rys. 5 „Przekroje 

konstrukcyjne”, będącym elementem dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 

W związku z bardzo wysoką ceną kostki brukowej o parametrach podanych w projekcie jak 

i nietypowym kolorze (niebieski) kostka wykonywana na zamówienie. Czas realizacji zamówienia może 

wynieść nawet do trzech miesięcy. Czy Zamawiający w tym wypadku przedłuży termin realizacji 

robót? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonywane tylko na podstawie przepisów Pzp oraz § 15 projektu 

umowy. Zgodnie z § 16 projektu umowy wydłużony czas oczekiwania na zamówienie materiałów, 

zwłaszcza taki, o którym już na etapie postępowania wykonawca ma wiedzę, nie stanowi podstawy 

do zmiany terminu realizacji zamówienia. 

 

 

MODYFIKACJA SIWZ 
 
Zamawiający, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), modyfikuje treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: 

Załącznik nr 7 – Opis techniczny, Rozdział 4.4 Konstrukcja, pkt 4.4.1 Konstrukcja nawierzchni 

utwardzonej działki budowlanej (placów), akapit 1, tiret 4 otrzymuje brzmienie: 

 warstwę ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej CBR 20% gr. 30 cm 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ Andrzej Leśniewicz 
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